ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรจุฬาภรณ์ ได้ด าเนินการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออกตรวจพ้ืนที่                                                                                
ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระท าความผิด และงานราชการอ่ืนๆโดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

สถานีต ารวจภูธนจุฬาภรณ์ จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2567 เป็นเงิน 99,000 บาท 
          (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ศรีเพชร เกตเวย์ จ ากัด ส านักงานใหญ่โดย  
          นางเดือนเพ็ญ ศรีเพชร ได้เสนอราคา เป็นเงินทั่งสิ้น 99,000 บาท  (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
          และภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันที่  31 มกราคม 2568 

พันต ารวจเอก  
                                                                            ( ธวัชชัย  สังฆมิตกล )